SÉRIE ZX60+
S y s t è m e  d ’ é c l a i r a g e  s o l a i r e  p r o p u l s é  pa r  C l i m a LU X ™
APPLICATIONS
• Stationnements;
• Boîtes postales communautaires;
• Pistes cyclables;
• Parcs publics;
• Lieux de villégiature;

SÉRIE ZX60+
S y s t è m e  d ’ é c l a i r a g e  s o l a i r e  p r o p u l s é  pa r  C l i m a LU X ™
CODE DE COMMANDE ZX60
Série
SÉLECTION DU PROFIL
D’OPÉRATION Mode
Matinal*
Activer la
détection de
présence**
Température de
couleur (°K)
Distribution
lumineuse
Forme du support
de poteauPuissance nominale du luminaire =
11W = 1925 lumens
ZX60
A = 6h à 100%, ensuite OFF.
N = Non
Y = Oui
N = Non
Y = Oui**
4000 = 4 000°K
3000 = 3 000°K
2200 = 2 200°K
590 = 590nm
(Amber)
T2 = Type 2M
T3 = Type 3M
T5 = Type 5S
SQ = Carré 4”x4”
RD = Rond 4”
B = 4h à 100% + 4h à 50%, ensuite OFF.
C = 2h à 100% + 14h à 30% (S.A.M.)
Puissance nominale du luminaire =
15W = 2625 lumens
D = 4h à 100%, ensuite OFF.
E = 2h à 100% + 4h À 50%, OFF.
F = 8h à 50%, ensuite OFF.
G = 2h à 100% + 8h à 30%, ensuite OFF.
H = 2h à 100% + 14h à 20% (S.A.M.).
J = Soir au Matin à 30% (788 lm)(S.A.M.)
Exemple: ZX60-15W-G-N-N-4000-T3-SQ ( ZX60 - ______ -______-______-______-______ -______-______)
ACCESSOIRES VENDUS SÉPARÉMENT
DESCRIPTION NUMÉRO DE
PIÈCE NOTES
POTENCE DROITE (12 Deg.), long. 2pi #RD212 Autrement, un tenon droit 4po est fourni pour l’installation du luminaire sur le côté du
poteau. Voir guide d’installation pour les détails. (EPA = ZX + 1.5pi²)
ADAPTEUR ARTICULÉ ± 20 DEGRÉS #TENART20 Permet une redirection de l’éclairage.
TÉLÉCOMMANDE #RC01 Non requise pour l’installation et le fonctionnement.
PARE-LUMIÈRE ARRIÈRE #BL-SHIELD Réduit l’éclairage à l’arrière du luminaire.
F A B R I Q U É  P A R  :
Vision Solaire inc.
T. : 819-729-0450
P.3/3
SÉRIE ZX60+